GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE -

email. agricultura@fariasbrito.ce.gov.br Tel: (88) 3544 1223

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos/as interessados/as o resultado final após recursos do

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de bolsistas para atuarem como sensibilizadores de

Coleta Seletiva:

Farias Brito - Ceará, 25 de junho de 2019

REGISTRE–SE E PUBLIQUE–SE

PEDRO GLAUCO BITU DE FREITAS
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

 1ª ETAPA
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º
Tania Kelly Mendes Feitosa

7 10 17

2º Sheiene Gonçalves Santos 8 9 17

3º Isabel Marília Jorge Souza 9 7 16

4º Renan Gonçalves Silva 6 9 15

5º Cícera Vanderlania Pereira Silva 5 9,5 14,5

6º Maria Yushe Ramos Leite 5 9,5 14,5

7º Maurício Inácio Silva 5 8,5 13,5

8º Rosimeire  Alcantara Costa 5 8 13

9º Roselice Alcantara Gonçalves 4 9 13

10º Lidiane Maria Brito da Silva 4 8,5 12,5

11º Bárbara Gabriel da Silva 6 6,5 12,5

12º Vanessa Alexandre de Lima 4 8 12

13º Ana Beatriz Alexandre Silva 3 8,5 11,5

14º Jerlandia Alcantara Costa 2 5,75 7,75

15º Regilane Carlos da Silva Alencar 5 NÃO COMPARECEU 5

16º Geraldo Tercio Candido Marinho 5 NÃO COMPARECEU 5

17º Romulo da Silva Rodrigues 5 NÃO COMPARECEU 5

18º Gabriel Tomaz de Aquino 2 NÃO COMPARECEU 2